Decl. de G. Mihața ped. c. IV. 9. Jidanul în raiu, de Th. Speranță. Decl. de Ludovic N. Cioban ped. c. IV. 10. Morariu, de Chiriac. Executat de corul societății. 11. Cuvânt de incheere, de P. Ciongradi ped. c. IV. v. prezid. societății. Invitări speciale nu se trimit. Din șed. comit. ținută în 3/16 Nov. 1908. Avram Sedean prof. prezident. Ioan Hărduțiu p. c. III. secretar.

Necrolog. Subscriși cu inima înfrântă de durere anunțăm tuturor neamurilor, cunoscuților și amicilor, că neuitata și mult iubita noastră soție, mamă, fiică, soră, noră și nepoată Aurelia Faur nasc.

Doritorii da-a ocupa acest post sunt avizați, ca recursele lor ajustate conform dispozițiilor statutare și regulamentare în vigoare, adresate comitetului parohial din Ponoară să le înainteze Prea On. oficiu protopopesc în M. Telegd, având dânșii a-se prezentă în vre-o Duminecă sau în vre-o sârbătoare în sfânta biserică din Ponoară, pentru a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Ponoară, la 17/30 Oct. 1908.

Petru Lascu m. p.
preot. preș. com. par.

Vasilie Lungu m. p.
not. adhoc.

În conțelegere cu: *Alexandru Munteanu*, protoprezbiter.

—□—

3—3

Pentru întregirea vacantului post de învățător la școala poporală confesională gr. or. rom. din *Brestovaț*, (Aga), se escrie concurs cu termin de **30 zile** dela prima publicare.